
(l*'***[íl*OCNlC['

Fakultní nemocnice o|omouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zákona 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu VZ-2023-OOOO97 s názvem:

,,Prodloužení pozáruční servisní podpory pro zařízení Barracuda Networks"

1,. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,77g Oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D', ředitelem FNOL
kontaktní osoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 588 444 g35, email: katerina.stybnarova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen VZMR) je HW a SW podpora pro pozáruční
servis konkrétních zařízení dle poŽadavků uvedených v Příloze č. 2 - Tabulka splnění minimálních
technických podmínek a v návrhu smlouvy o poskytovánísluŽeb technické podpory a servisu.
Zadavatel poŽaduje servisní podporu od 4.8.2023. obsah nabídnuté podpory musí být adekvátní
rozsahu podpory definované v PříIoze č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek, v
tomto zadání a ve Smlouvě o poskytovánísluŽeb technické podpory a servisu'
Zadavatel požaduje HW a SW servisní podporu Sx8xNBD (s nástupem následující pracovní den) na
dobu 36 měsíců od 4.8.2023.

Způsob provádění podpory:
- přístup do ServiceDesku poskytovatele 24x7x365,
- telefonická podpora v českém jazyce v pracovnídny od 7:00 do 16:00,
- prodloužení rychlé ýměny - lR (lnstant Replacement - prodlouŽení záruky v kombinaci s

rychlou výměnou zařízení, t.j poskytnutí náhradního kusu do následujícího pracovního dne
tzv. NBD),

- aktualizace _ EU (Energize Updates - předplacená aktualizace pravidel, definic a firmware,
- koordinaci a rychlou rniměnu vadného hardware,
- nárok na výměnu HW v rámci programU Hardware Refresh (po 30.8.2025)

Nabídková cena V Kč bez DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou
včetně dopravy a dodání na místo plnění, kteným je adresa zadavatele.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, odbor informatiky
Doba plnění: 36 měsíců od 4.8'2023

4. Podání nabídek
KaŽdý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné.

Lhůta pro podání nabídky končídnem 8.2.2023 v 10:00 hodin.
Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
ele ktronického nástroje TenderArena dostu pného na :

rdion
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek v
elektronícké podobě.

5. Hodnotícíkritéria
Základním hodnotícím kritériem je nejniŽší nabídková cena V Kč bez DPH

Z.lia!.-,r.ii(i 2:18,1; li': 110498392

r::-: azi-rOC-qgS9l



FAKULTÍ!l NEM0CÍ\J{C[
cLoff1suc

6. obchodnípodmínky
Zadavatel stanovil pro plněnipředmětu veřejné zakázky obchodnípodmínky formou závazného textu
smlouvy, kteý je součástí této výzvy k podání nabídky jako Příloha č. 2. Uchazeč doplní do textu
smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli.
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárnim orgánem uchazeče v souladu s oprávněnÍm jednat
jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč zapsán.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

7. Nabídka musí obsahovat
'/ vyplněnou Přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
'/ vyplněnou Přílohu č. 2 - Tabulka splněníminimálních technických podmínek
'/ návrh smlouvy o poskytováníslužeb technické podpory a servisu vzávazné podobě dle přílohy č. 2

této výzvy

B. ostatnípodmínky
'/ Zadavatelsivyhrazuje právo zadáni zakázky do uzavřenísmlouvy zrušit bez uvedenídůvodu.
'/ Zadavate| sivyhrazuje právo před nebo v průběhu prováděnízměnit rozsah poŽadovaných prací.
'/ Zadávaci řízení se neřídí ustanovením zákona č. 1341201'6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v

platném znění, kromě ustanoveni 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakáz|<y, a to V

případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy.
Na základě výše uvedeného může být dodavatel, kteý při vyhodnocení veřejné zakázky skončil
jako dalšív pořadíza vybraným dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenÍsmlouvy, a to Za Ceny,
které uvedI ve své nabídce, a za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací
dokumentaci. Splnění těchto podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotovío tomto zápis o splnění
podmínek zadávact dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky.
V případě, že dodavatel dalšív pořadípo vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavřenísmlouvy
dle předchozího odstavce, může být osloven daIši dodavatel v pořadía tento postup může být
opakován, a to až do doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří
podali nabídku do veřejné zakázky.

'/ Veškerá komunikace v rámci zadávacÍho řízeníprobíhá v českém jazyce. V případě komunikace v
jiném jazyce musibýt překlad do českého jazykajejísoučástí. V případě nesouladu zněníčeského
a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.

'/ Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce' Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve slovenském
jazyce a doklady o vzdělánív latinském jazyce, které mohou být bez překladu. Výjimku dále tvoří
technicl<á dokumentace (prospekty, katalogové listy apod'), které zadavatel může al<ceptovat
také v angIickém jazyce.

/ Ce|kovou nabidkovou cenu ne|ze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou nabídkovou
cenu nelze povaŽovat za obchodní tajemství a nelze jl neuveřejnlt. Ce|kovou nabídkovou cenu ne|ze
povaŽovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování zásady transparentnosti
zadáváni veřejných zakázek ve smys|u 5 6 zákona o zadáváni veřejných zakázek, zejména pak
transparentnosti výběru dodavatele, jakož ipráva veřejnosti býti informována o ceně, která bude
hrazena z veřejných rozpočtů.

o Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 7o22l576, kteým
se mění nařízení (EU) č. 833/201'4 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více neŽ 50 % přímo či

-rl9 i ll C ::llr.r.



{?*r***cr.
nepřímo vlastněny někteým ze subjektů uvedených v písmenu a) ýše, nebo

o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednajíjménem- nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b) výše,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více neŽ IO %

hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby kaŽdý účastník garantoval, že v
případě uiběru jeho nabídky, uzavřeníSmlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde k

porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kteými
jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod

situace vymezené výše, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které
je součástí přílohy č. 1- Krycí list nabídkové ceny této Wzvy.

tAKuLTilí ilEtoc}llcE oloilotJc*
l-P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

lng. Antonín Hlavinka
náměstek informačních technologií
Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o poskytováníslužeb
Příloha č. 4 - lnformace k elektronickému podání nabídek

Zdi"avotnÍků 248/7
779 00 Olomouc
tei: +420 588 441 11 1

Íax: +42O 585 413 841
e-mail: info@fnol.cz
wwlv.fnol.cz

Bankovní spojení:
Česká národní banka
č'ú' 36334811/0710

DIC: C200098892
tČ:

lng' Pavel Dočkal
f'^^řrl


